YTBEPXAAKO
AunpekTop

MPOTOKO/I

«Bbenopycckue notepen»

[eHnceHko

NMpoBeLeHNs PO3bIrpbiLla NPr3oBoro PoHaa
aTana 2 creymnasbHOro posbirpbilla
«Bce Bo3MOXHO ¢ belbet.by»

TYP 1 Po3sbirpsiw MNoowpntensHbIX NPU3oB 3Tana 2.
ID yyacTHMka Cymma npr3oBoro

No
n/n
1

v

13.
14.

HanmeHoBaHWe npu3sa

MnaHweT Apple iPad Pro 11
Wi-Fi + Cellular 128Gb un
fleHeXHble cpeAcTBa
MnaHweTt Apple iPad Pro 11
Wi-Fi + Cellular 128Gb un
fEeHeXHble

MnaHwet Apple iPad Pro 11
Wi-Fi + Cellular 128Gb u
fleHeXHble cpeAcTBa

Mnanwet Apple iPad Pro 11
Wi-Fi + Cellular 128Gb u
NeHeXHble cpefcTBa
MnaHweT Apple iPad Pro 11
Wi-Fi + Cellular 128Gb un
NeHeXHble cpejcTBa

HoyTt6yk Apple MacBook Air
137 256Gb un geHeXxHble
cpeacTBa

Hoyt6yk Apple MacBook Air
13”7 256Ghb 1 geHeXHble
cpegcTBa

HoyTtbyk Apple MacBook Air
13”7 256Gb 1 geHeXxHble
cpepcTBa

HoyTtbyk Apple MacBook Air
13”7 256Ghb 1 geHexHble
cpepcTBa

HoyTtbyk Apple MacBook Air
13”7 256Gb n geHexHble
cpepcTBa

iPhone 12 128GB u geHexXHble
cpeacTBa

iPhone 12 128GB u geHexXHble
cpepcTBa

iPhone 12 128GB 1 geHexHble
cpepcTBa

iPhone 12 128GB 1 geHexXHble

cpeacTea

Homep wwapa/Homep Koga

472716
472716
472716
-7 472716

472716

.7 472716
472716
472716

‘472716

ﬂo 472716
AQO 472716

s o 472716
472716

472716

K &

AQ-QIdl.

nw o3r

5 4 \O 551

£ 5 % 3 8 7

M26ABO

K&TY451

22 (? LU

316350

6 05553

372 435

2021 .

(hoHaa, pyo.

3390+484,14

3 390+484,14

3390+484,14

3 390+484,14

3390+484,14

3 300+470,69

3 300+470,69

3 300+470,69

3 300+470,69

3 300+470,69

3 199+455,60
3 199+455,60
3 199+455,60
3 199+455,60



15.

16.

17.

19.

20.

21.

22.

to

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.

iPhone 12 128GB u geHeXHble

cpeAcTBa
Tenesuszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesnszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
feHeXHble cpefcTBa
Tenesuszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesuszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesnszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesuszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU n
fleHeXHble cpefcTBa
Tenesuszop SAMSUNG
UES50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesuszop SAMSUNG
UES50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesnszop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpefcTBa
Tenesnsop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesnsop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpefcTBa
Tenesnsop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesusop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesnsop SAMSUNG
UES50TU7160UXRU u
fleHeXHble cpeAcTBa
Tenesnsop SAMSUNG
UE50TU7160UXRU un
feHeXHble cpefcTBa
Toeinecoc Dyson SV10
Vlotorhead

i [leHeXHble CpesCcTBa
Toeinecoc Dyson SV10
Vlotorhead

i leHeXHble cpefcTBa
Tbeinecoc Dyson SV10
Vlotorhead

| JeHeXHbE CPeCTBa
Toeinecoc Dyson SV10
Vlotorhead

i fleHeXHble cpefcTBa
Teinecoc Dyson SVI0
Vlotorhead
[AeHexHble cpeacTBa

{Q 472716

472716
«+ 472716
472716
472716
45 472716
b3 472716
15 472716
472716
5 §472716
472716
38 472716
472716
35 472716
<L 472716
472716
472716
472716
kZ 472716
472716

“A2 472716

40£b 515 3 199+455,60
1399+186,63
$2.190C0Z 1399+186,63
1399+186,63
7250533 1399+186,63
75 >b 1399+186,63
1399+186,63
1399+186,63
Ne  OAAC>1399+186,63
G2G9G3S 1399+186,63

miiObSM 1399+186.63
22 WN'T 1399+186.63

ml5UE 1399+186.63
1857303 1399+186,63

1399+186.63
944 1399+186,63
X T €  950+11954

3a45&r>c 950+119,54

950+119,54
4035740 950+119,54

-MSTV 950411954



36.

3r.

38.

39.

41.

42.

45.

46.

41.

48.

49,

50.

Sl

52.

53.

5.

56.

Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

N feHEeXHble cpeascTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

N eHEeXHble cpeAcTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

M feHEeXHble cpeacTBa
Mbinecoc Dyson SV 10
Motorhead

U AeHeXHble cpeicTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

N leHeXHble cpeicTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

M AeHEeXHble cpeAcTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

N feHEeXHble cpeascTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

M AeHEeXHble cpeacTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

N AeHEeXHble cpeacTBa
Mbinecoc Dyson SV10
Motorhead

N AeHeXHble cpeAcTBa
HaywHukn-rapuutypa Apple
AirPods Pro u feHeXHble
cpepcTBa
HaywHuku-rapuutypa Apple
AirPods Pro n geHexHble
cpepcTBa
HaywHuku-rapuutypaApple
AirPods Pro n geHexHble
cpepcTBa
HaywHukun-rapHutypa Apple
AirPods Pro n geHeXxHble
cpepcTBa
HaywHukun-rapHutypa Apple
AirPods Pro n feHeXHble
cpeacTBa
HaywHunkn-rapuutypa Apple
AirPods Pro u feHexXxHble
cpeacTBa
HaywHukn-rapiutypa Apple
AirPods Pro n geHexHble
cpeacTBa
HaywHukun-rapuutypa Apple
AirPods Pro u geHexHble
cpeAcTBa
HaywHukun-rapiutypa Apple
AirPods Pro n geHexHble
cpeacTBa
HaywHukn-rapuutypa Apple
AirPods Pro n geHeXxHble
cpeacTBa
HaywHukun-rapiutypa Apple
AirPods Pro n feHeXHble
cpeAcTBa

«TO

3A

1c

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

472716

5536603

TC8&4
4V 338S
454534

S8bS[ce

Nr3T O
(AH 53

4455035
3202334

44-16436

52U C5
20C52SA

3320HEF
20%1&

CBT 03

143+03

950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
950+119,54
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49
769+92,49

769+92,49



57. HaywHukun-rapHutypa Apple

Coomorna e 2E 472116 YWAT?  769+92,49
58. H?yMHMKwﬂapHMTypaAppm
Crenenaa e o'T 4727116 W M 769+92,49
59. H?ymHMKMdﬁpHMTypaAppm
fp'éii’fif”’ B C%Ig 472716 4bLLL 0 769+92,49
60. HaywHunkun-rapHutypa Apple
AirPods Pro n geHexHble H
! 472716  lolasak 769+9249

cpeacTBa

Typ 2. Po3bIrpbill aBTOMOOUNS.

Homep wapa/Homep koga  ID y4yacTHuKa [Mpun3oBoi hoHA
AsTOoMOOUNL «GEELY COOLRAY»
- 472716 a@ CTOMMOCTBIO 48 500 py6. 1 ieHEXHbIe

cpeacTsa B cymme 7 247, 13 pyo6.

Typ 3. PO3bIrpbIll KBapTHPBbI.

Mopsigok BbinageHns  CHopMMPOBaHHbIIA ID yyacTHUMKa Mpu30BoIA (hoHA
LLapoB HOMep Koja (B cnyyae po3bIrpbilla)  KBapTMpa CTOMMOCTbIO
137 889,19 py6neii 1
Homep  Howmep [eHeXHble CpesCcTBa B
xofa Liapa cymme 20 583,21 pybns
1.
9I o
3 /\
3 I8HN|9H)6)|
.
6.
1.
8.
Komuccus
A.B.Porosuukuii K.B.Kopenosa
H.B.lleTpoBny [".B.XopbKoB

I".A.LLlabnoBcKui



